EHRMANN ROBBY KINDERKWARK S2 6X50G ART. NR 18062

PRODUCTOMSCHRIJVING

Halfvolle kinderkwark in drie verschillende smaken: aardbei, vanille, kers.
Bereid zonder conserveringsmiddelen en met natuurlijke aroma’s.

INGREDIENTEN

Halfvolle KWARK, suiker, vruchten*, gemodificeerd zetmeel, kleurende plantenconcentraten
(wortelconcentraat, rode bietensap concentraat’), calciumcarbonaat, natuurlijk aroma,
verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, xanthaangom).

*vruchten: aardbeien, kersen. ") aardbeien.

Halfvolle KWARK, suiker, gemodificeerd zetmeel, calciumcarbonaat, natuurlijke vanille aroma,
verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, xanthaangom) kleurstof (riboflavine).

Zonder conserveringsmiddelen. Met natuurlijke aroma’s. Verrijkt met calcium.

VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

Energie kJ / kcal 390/93
Vetten 29¢g
- waarvan verzadigd 19¢g
Koolhydraten 110g
- waarvan suikers 100g
Eiwitten 56¢g
Zout 01lg
Calcium 130 mg
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ALLERGENEN
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BEWAREN

Bewaren max. +7 °C

Ten minste houdbaar tot Zie deksel

T.H.T. (ondergrens) 14 dagen

VERPAKKING

CE = Pakje HE = Tray

Lengte (cm) 14,7 39,5

Breedte (cm) 9,8 29,8

Hoogte (cm) 4,5 5,5

Nettogewicht (g) 300 (6x50) 2528

Brutogewicht (g) 316 2602

EAN code 4002971180602 4002971180626

PALLET

Aantal 6-pack per tray 8

Aantal 6-pack per pallet 1920

Aantal tray’s per laag 8

Aantal tray’s per pallet 240

Aantal lagen per pallet 30

Soort pallet EURO (80 x 120 cm)

Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) 624

Alpensonne Nederland B.V. — Florijnweg 1 — 6883 JN VELP —T( +31)026 36 46 000 — www.alpensonne.nl



